
 
 

Auto Fit, spol. s.r.o. 
BRNO: Vídeňská 296/112a, 619 00 Brno, mobil: +420 608 602 080, e-mail: info@autofit.cz 

PRAHA: Komerční 467, 251 01 Nupaky u Prahy, mobil: +420 608 602 902, e-mail: praha@autofit.cz 

www.autofit.cz, eshop.autofit.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Obj. číslo Název 
Ceníková 
cena / ks 

Ceníková cena / 
sadu 2+1 

5200xx CO kombinéza nylonová BodyGuard 48-62 1.458 Kč 
2.916 Kč 
bez DPH 

 CO funkční tričko BodyGuard vel. L 
590 Kč 

(zdarma) 

SKVĚLÁ LETNÍ NABÍDKA  

2+1 
Kupte si 2 ks overalu Colad BodyGuard® 

a získáte 1 ks funkčního trička Colad BodyGuard® vel. L 

v hodnotě 590 Kč ZDARMA! 

Overal Colad BodyGuard je ideální ochrannou 
pomůckou každého lakýrníka před lakovací ml-
hou. Poskytuje maximální komfort při 
celodenním nošení díky prodyšnému materiálu 
se speciální antistatickou vrstvou. Velmi dobře 
těsní kolem hlavy, zápěstí a kotníků. Overal je 
pratelný a při šetrném zacházení vydrží až 3 mě-
síce aktivního používání. 
Dostupné velikosti overalu: 48 – 68 
 
Pro zvýšení komfortu nošení je vhodné nosit pod 
overal speciální funkční tričko BodyGuard, které 
pomůže odvádět pot od těla! 

Platnost akce od 11.06.2024 do 15.07.2024 nebo do odvolání (vyprodání dárků)! 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %. 

Na zboží se vztahují běžné slevy vyplývající z obchodního vztahu. 

 

+ 

1 ks 
ZDARMA 

2 ks 

mailto:info@autofit.cz
mailto:praha@autofit.cz
http://www.autofit.cz/

